
 

 

COMUNE DI FRANCAVILLA BISIO 

 (Provincia di Alessandria)  
Via Roma, 10 

15060 FRANCAVILLA BISIO 

  

  
 

DECRETO SINDACALE N. 29/2014 
 
 
OGGETTO: NOMINA DELLA GIUNTA COMUNALE.  
 
 
Dalla Residenza Comunale, addì   trentuno del mese di luglio   duemilaquattordici 
 
 

IL SINDACO 
 

Ricordato che la legge 148 del 2011 escludeva l’esistenza di assessori nei Comuni con popolazione 
inferiore ai mille abitanti; 
 
Che la legge 56/2014 ha reintrodotto tali figure anche in detti Comuni (non più di due assessori, Vice 
Sindaco compreso); 
 
Vista la circolare del Ministero dell’Interno n. 6508 del  24/4/2014 inerente la Legge 7/04/2014 n.56 
“Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, sulle unioni e fusioni dei Comuni” che introduce la 
possibilità anche ai Comuni con popolazione inferiore ai 1000 abitanti - non interessati dal rinnovo 
elettorale - di procedere alla rideterminazione della giunta secondo i nuovi parametri della Legge 56/2014 
e nel rispetto dell’invarianza della spesa; 

 
DECRETA 

 
Di procedere alla nomina della Giunta Comunale nelle persone dei seguenti Assessori : 
 

- Lucio Bevilacqua, nato a Torino il 30.12.1969 con delega di Vice Sindaco 
- Enzo Alessandro Carlo Semino, nato a Novi Ligure il 26.08.1956 
 

Di dare pubblicità – notizia al presente atto tramite affissione all’Albo Pretorio elettronico sul sito web 
istituzionale del Comune all’indirizzo www.comune.francavillabisio.al.it  per giorni quindici naturali e 
consecutivi. 
 

 
 

Il Sindaco 
Dott. Francesco Berta 

 
________________________ 

 
 
 
 
 



 
Parere di regolarità tecnica FAVOREVOLE 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
(Dr. Massimo Parodi) 
 
 

 
Parere in ordine a correttezza e regolarità nell’ azione amministrativa 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
(Dr. Massimo Parodi) 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE. 

N. 125 Pubbl. 
Il presente verbale viene pubblicato mediante affissione all’Albo Pretorio elettronico sul sito web 
istituzionale del Comune all’indirizzo www.comune.francavillabisio.al.it  per giorni quindici naturali e 
consecutivi dalla data odierna. 
 
Dalla Residenza Comunale, 06/08/2014 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott. Massimo PARODI 

 
 

 
 
 


